Hydraulika / Hydraulické koncovky a objimky / Koncovky - metrické zavity

LISOVACI KONCOVKA 45° - DKL - Metricky zavit, kuzel 24/60°,

lehka rFada

Kod produktu: 59200

sy ==

Varianty zbozi

Objednaci kod

F45KL0414L8-01

F45KL0516L10-01
F45KL0616L10-01
F45KL0618L12-01
F45KL0822L15-01

F45KL1022L15-01

DN

6 mm

8 mm

10 mm

10 mm

12 mm

16 mm

Rozmeér nebo typ
zavitu

M14x1,5
M16x1,5
M16x1,5
M18x1,5
M22x1,5

M22x1,5

Trubka

8 mm

10 mm

10 mm

12 mm

15 mm

15 mm

Pracovni teplota: -35°C az +100°C
Material tésnéni: Tésnéni kulovou plochou
Médium: Oleje, kapaliny, plyny

Norma vyrobku: DIN 2353-24°, 1SO 8434-1

Pouziti produktu: Hydraulicka koncovka k zalisovani

Material produktu: Ocel (galvanicky potaZena)

DKL45° - ihlova koncovka s prevleénou matici, metricky
zavit, tésnéni kulovou plochou, lehka Fada, DIN EN 3865.
Protikus - vnitfni kuZel 24° nebo 60° DIN 3861(3).

Sestihran Provozni

17

19

19

22

27

27

tlak

350 bar

350 bar

350 bar

350 bar

350 bar

350 bar

Hadice

d/D

1/4"

5/16"

5/16"

3/8"

1/2"

112"

Mj

ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena bez
DPH

67,50 K¢
71,20 Ké
256,90 K&
90,10 K&
97,50 K¢

631,00 K&

Sklad
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